Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

1. Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής διεξαγωγής του διαγωνισµού «Συντήρηση και 
αποκατάσταση Ιερού Ναού Αγίου Νικολάου Χαλιδούς και Αγίου Σάββα Παιανίας Αττικής», συνολικής 
δαπάνης  83.800,00€ (ογδόντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) ( µε αναθεώρηση και Φ.Π.Α.)  

2. Την κατακύρωση του διαγωνισµού για το έργο: «Συντήρηση και αποκατάσταση Ιερού Ναού Αγίου 
Νικολάου Χαλιδούς και Αγίου Σάββα Παιανίας Αττικής», συνολικής δαπάνης 83.800,00€ (ογδόντα 
τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) ( µε αναθεώρηση και Φ.Π.Α.) στον Ε∆Ε   ΚΑΡΑ∆ΗΜΟ ΙΩΑΝΝΗ  µε 
ποσοστό µέσης έκπτωσης 3,00% που αντιστοιχεί σε οικονοµική προσφορά 81.286,00€ (ογδόντα µία 
χιλιάδες διακόσια ογδόντα έξι ευρώ) (µε ΦΠΑ 23%) που αναλύεται ως εξής: 

Άθροισµα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ):